
ZARZĄDZENIE NR 54/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dukla w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz.112 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje. 

§ 1. Powołuje na terenie Gminy Dukla 15 obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, w następujących składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dukli - Zespół Szkół Nr 1 w Dukli ul.Kościuszki 13 

L p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Wiktor Zenon Madej  Nadole
2.  Marta Wiesława Szczurek  Dukla
3.  Marzena Szczurek  Teodorówka
4.  Anna Łątka – Rygiel  Dukla
5.  Grzegorz Kluk  Głojsce
6.  Beata Kalita  Dukla
7.  Tadeusz Baran  Nadole
8.  Kamil Krowicki  Dukla
9.  Maria Bernadzikowska  Dukla

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dukli - Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie 
Dukla ul.Trakt Węgierski 8a

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Zbigniew Jan Dłużniewski  Dukla
2.  Jerzy Niemiec  Tylawa
3.  Sylwia Winnicka  Teodorówka
4.  Stanisława Krystyna Durał  Dukla
5.  Anna Fijałkowska  Tylawa
6.  Jan Piróg  Zboiska
7.  Urszula Piskoń  Cergowa
8.  Monika Agnieszka Landa  Głojsce
9.  Bogusława Sęp  Zboiska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dukli - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli ul. Armii 
Krajowej 1a

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Jan Dembiczak  Nadole
2.  Katarzyna Paulina Szczurek  Dukla

Id: 2F1B8911-12A8-499D-A69C-77AFAB2D1A97. Podpisany Strona 1



3.  Marek Sawczuk  Teodorówka
4.  Mieczysław Welcer  Chyrowa
5.  Piotr Woźniak  Głojsce
6.  Marcin Tomasz Jankowicz  Dukla
7.  Adrian Jan Socha  Dukla
8.  Wojciech Urbanek  Dukla
9 Leszek Bąk Dukla 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Teodorówce - Dom Ludowy w Teodorówce 69a

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Alfreda Alicja Stanosz  Teodorówka
2.  Angelika Niwińska  Zboiska
3.  Józefa Winnicka- Sawczuk  Teodorówka
4.  Krystian Pietruś  Iwla
5.  Roman Szymko  Iwla
6.  Dorota Wiesława Kaszuba  Dukla
7.  Ewelina Krystyna Magiera  Nadole
8.  Dorota Bąk  Dukla
9.  Jolanta Albrycht  Teodorówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Iwli - Dom Ludowy w Iwli 20

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Maria Fedak  Olchowiec
2.  Magdalena Monika Kędra  Iwla

3.  Monika Gołąbek  Głojsce
4.  Maria Welcer  Chyrowa
5.  Ewa Szymko  Iwla
6.  Anna Maria Gulba  Zboiska
7.  Jakub Tadeusz Jakieła  Cergowa
8.  Katarzyna Pietruś  Głojsce
9.  Ludmiła Mazur  Dukla

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Głojscach - Szkoła Podstawowa w Głojscach ul.Szkolna 7

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Wioletta  Małgorzata Frydrych-Bąk  Dukla
2.  Wacław Roman Szczurek  Dukla
3.  Joanna Kusz  Głojsce
4.  Klaudia Elżbieta Szwast  Iwla
5.  Michał Szymko  Iwla
6.  Andrzej Stefan Sereda  Iwla
7.  Katarzyna Bożętka  Głojsce
8.  Katarzyna Pec  Głojsce
9.  Barbara Pudło  Głojsce

Id: 2F1B8911-12A8-499D-A69C-77AFAB2D1A97. Podpisany Strona 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Łękach Dukielskich - Zespół Szkół Publicznych w Łękach 
Dukielskich 74

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Małgorzata Tomkiewicz  Łęki Dukielskie
2.  Justyna Weronika Wierdak  Łęki Dukielskie
3.  Anna Kostycz  Teodorówka
4.  Karolina Agnieszka Gac  Łęki Dukielskie
5.  Justyna Elżbieta Gwizdak  Łęki Dukielskie
6.  Mateusz Jakub Więcek  Łęki Dukielskie
7.  Łukasz Jan Jakubczyk  Łęki Dukielskie
8.  Andrzej Marczyński  Teodorówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Łękach Dukielskich - Zespół Szkół Publicznych w Łękach 
Dukielskich 74

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Felicja Irena Jastrzębska  Łęki Dukielskie
2.  Kinga Jadwiga Wierdak  Łęki Dukielskie
3.  Bogusława Kopczyk  Cergowa
4.  Adrianna Marzena Gac  Łęki Dukielskie
5.  Dawid Jan Krężałek  Łęki Dukielskie
6.  Zbigniew Karol Cebula  Łęki Dukielskie
7.  Zbigniew Szerląg  Dukla
8.  Piotr Świder  Krosno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Wietrznie - Szkoła Podstawowa w Wietrznie 222

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Wioletta Anita Bogaczyk  Wietrzno
2.  Mirosław Mermon  Wietrzno
3.  Alicja Maria Sajdak  Wietrzno
4.  Marcin Bogacz  Równe
5.  Dawid Albert Kolanko  Wietrzno
6.  Bogumiła Pyter  Nadole
7.  Gabriela Jakieła  Dukla
8.  Krystyna Boczar-Różewicz  Wietrzno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Równem - Zespół Szkół Publicznych w Równem ul.Długa 41

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Edyta Bałon  Równe
2.  Marzena Żywczak-Czechura  Równe
3.  Sławomir Paweł Chłopecki  Dukla
4.  Klaudia Rygiel  Równe
5.  Jadwiga Dudzik  Nadole
6.  Maciej Wojciech Żywiec  Równe

Id: 2F1B8911-12A8-499D-A69C-77AFAB2D1A97. Podpisany Strona 3



7.  Leszek Kluk  Równe
8.  Renata Wąsik  Równe

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Równem - Zespół Szkół Publicznych w Równem ul.Długa 41

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Janina Teresa Bałon  Równe
2.  Aneta Cyran  Cergowa
3.  Anna Chłap  Nadole
4.  Anna Plebanek  Równe
5.  Patrycja Folcik  Równe
6.  Grażyna Błażejowska  Nadole
7.  Joanna Katarzyna Wołyniec-Pietruś  Głojsce
8.  Bożena Szczepanik  Dukla

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Cergowej - Dom Ludowy w Cergowej 157

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Adam Drozd  Cergowa
2.  Katarzyna Cyran  Dukla
3.  Magdalena Bielec  Cergowa
4.  Władysława Buriak  Tylawa
5.  Józef Jakieła  Cergowa
6.  Damian Paweł Piskoń  Cergowa
7.  Barbara Helena Żuk  Cergowa
8.  Teresa Pachucka  Cergowa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Jasionce - Zespół Szkół Publicznych w Jasionce 74

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Danuta Maria Wołtosz  Łęki Dukielskie
2.  Zbigniew Stasik  Łęki Dukielskie
3.  Bożena Drajewicz  Jasionka
4.  Hubert Parylak  Jasionka
5.  Edyta Wróbel  Jasionka
6.  Jarosław Fornal  Cergowa
7.  Paweł Piotr Maj  Nadole
8.  Teresa Głód  Jasionka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Trzcianie - Dom Ludowy w Trzcianie 24a

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Joanna Anna Wojtaszek  Tylawa
2.  Jan Wojtaszek  Tylawa
3.  Monika Kostycz  Teodorówka
4.  Lubow Buriak  Tylawa
5.  Natalia Izabela Belcik  Nowa Wieś

Id: 2F1B8911-12A8-499D-A69C-77AFAB2D1A97. Podpisany Strona 4



6.  Marcin Stanisław Korzec  Trzciana
7.  Arkadiusz Ryszard Bąk  Dukla
8.  Roman Markuszka  Teodorówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Tylawie - Zespół Szkół Publicznych w Tylawie 151

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania

1.  Józef Magnuszewski  Barwinek
2.  Kinga Maria Kwaśniowska  Barwinek
3.  Mateusz Kostycz  Teodorówka
4.  Iwona Buriak  Tylawa
5.  Adrian Łukasz Szołtun  Łęki Dukielskie
6.  Katarzyna Magdalena Pasterczyk  Trzciana
7.  Elżbieta Pustułka  Trzciana
8.  Witold Puz  Dukla

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 2F1B8911-12A8-499D-A69C-77AFAB2D1A97. Podpisany Strona 5




